

## E R A T A.

---

Pagina 19	linia a 17-a	în loc de	<i>Uniti</i>	să se citească	<i>Uniti</i> .
" 25	" " 2-a	" " "	"	<i>afectul</i> să se citească	<i>afectată</i> .
" 26	" " 4-a	" " "	"	<i>espune</i> " " "	<i>espune</i> .
" 27	" " 12-a	" " "	"	<i>ă</i> " " "	<i>a</i>
" 28	" " 15-a	" " "	"	<i>confirmă</i> să se citească	<i>confirmă</i> .
" 33	" " 2-a	" " "	"	<i>proced</i> " " "	<i>preced</i>
" 34	" " 2-a	" " "	"	<i>cuvinte</i> " " "	<i>cuvinte</i> .
dem	" " 13-a	" " "	"	<i>originală</i> " " "	<i>originară</i>
" 28	" " 25-a	" " "	"	<i>acțiunî</i> " " "	<i>acțiuni</i>
" 42	" " 23-a	" " "	"	<u>Pmax.</u> " " "	<u>Pmax.</u>
				370	770
" 43	" " 4-a	" " "	"	<u>P<sub>1</sub></u> " " "	<u>P<sub>2</sub></u>
				180	1800
Idem	" " 20-e	" " "	"	<i>propriu</i> " " "	<i>proprie</i>
" 43	" " 11-a	" " "	"	<i>interior</i> " " "	<i>interiori</i>
" 63	" " 25-a	" " "	"	<i>grâu</i> " " "	<i>grâu</i>
" 54	" " 3-a	" " "	"	<i>Silosuri</i> " " "	<i>Silosuri</i>
" 55	" " 5-a	" " "	"	<i>vârset</i> " " "	<i>vârset</i>
Idem	" " 13-a	" " "	"	<i>mâni pulătiunea</i> să se citescă	<i>manipulațiunea</i>
" 56	" " 29-a	" " "	"	<i>grăuă</i> să se citescă	<i>grâu</i>
Idem	" " 30-a	" " "	"	<i>laturi</i> " " "	<i>laturi</i>
" 57	" " 9-a	" " "	"	<i>oare-care</i> " " "	<i>oare care</i>
idem	" " 24-a	în loc de	"	<i>asemănea</i> să se citescă	<i>asemenea</i>
" 59	" " 10-a	să se suprimă	"	cuvântul	<i>este</i>
" 65	" " 12-a	în loc de	"	<i>magasinele</i> să se citescă	<i>magazinele</i>
" 68	" " 29-a	" " "	"	<i>parse</i> să se citescă	<i>parte</i> .
" 21	" " 7-a	" " "	"	<i>cleuatori</i> să se citescă	<i>eleoatori</i>
idem	" " 16-a	" " "	"	" " "	"
idem	" " 28-ă	" " "	"	<i>efectele</i> să se citescă	<i>defectele</i>
" 23	" " 3-a	" " "	"	<i>grâul</i> să se citescă	<i>grâu</i>
" 28	" " 29-a	" " "	"	<i>întrețințează</i> să se citescă	<i>întrețințează</i>
" 80	" " 4-a	după cuvântul	"	<i>când</i> să se adauge	<i>în când</i>

---